
 

NOVÝ TERMÍN - sobota 12.9. - neděle 13.9. 2020 
Ve spolupráci s hlavním městem Praha vás zveme i letos! 

 

Lokalita: řeka Vltava, areál Žluté lázně, Praha 4 – Podolské nábřeží : http://www.zlutelazne.cz/kontakt/ 
Omezené parkování - doporučujeme MHD - zastávka tramvají „DVORCE“  - č. 2, 3, 17, 21. 

 

Kategorie a tratě: 
20 DL Standard Boat + 10 DL Small Boat v kat. OPEN, ŽENY a MIX na tratích sprint 200m + MČR 4km. 
Více v online přihlášce: https://www.dragonboat.cz/zavod/357/  
 

Lodě a pádla:  Pořadatel zajišťuje lodní park a vybavení pro závod, tj. pádla, buben, kormidla.  
Posádky si samy zajišťují vlastního kormidelníka s licencí České asociace dračích lodí. 

 

Předpokládaný časový program: na základě konečného počtu přihlášek může být upraven! 
 
 

Pá 11.9. 2020   od 16 hod.  Oficiální tréninky na základě online objednávky . 

   do 19 hod. Po trénincích individuální OPEN Party na Žlutých lázních. 
      

 

So 12.9. 2020 10:00  Sprint 200m DL 10 Small Boat OPEN / ŽENY 

13:00  Sprint 200m DL 20 Standard Boat OPEN / ŽENY / MIX 
17:00  Slavnostní ceremoniál vyhlášení  + Dragon Party Tančírna + stan + terasa. 

 

Ne 13.9. 2020 9:00  MČR dlouhé tratě 20 DL Standard Boat  

12:00  Vložený závod FUN MIX 10 DL Small Boat – sprint 200m 
15:00  MČR dlouhé tratě 10 DL Small Boat  
17:00  Ukončení festivalu + Slavnostní ceremoniál vyhlášení ročníku 2020 
 

Parking:  
Bohužel pořadatel nedokáže parkovací místo garantovat! 
Doporučujeme využít MHD – tramvajová zastávka 2 / 3 / 17 / 21 je přímo u areálu! (zast. Sokolovna nebo Dvorce). 
Placené parkování je v omezené kapacitě přímo v areálu nebo na vlastní odpovědnost na silnici před areálem a v jeho 
okolí. Více na: http://www.zlutelazne.cz/cz/kontakt/ 

 

Ubytování: Více na: www.booking.com 

 
 
 
 
 
 



 

Registrační   Posádky startující na velké lodi pro 20 pádlujících: 
poplatek:  7.500,- Kč pro posádky s registrací v ČADL, ost. EUR 400,- resp. 10.000,- Kč. 
   (Členské posádky ČADL startovné dle ceníku ČPDL 2020). 
   + 1.000,- Kč za každou další přihlášenou malou loď – small boat. 

Posádky startující pouze na malé lodi pro 10 pádlujících:  
5.000,- Kč (10.000,- Kč pro firemní posádku na základě smluvního vztahu). 

 
 
 

 Více informací a online přihlášky na: 
 

https://www.dragonboat.cz/zavod/357/ 
 


